@WM / M&/M cadbrcalive @b witnicone é%/Wé
_@W/{Mf/wffﬂ(zéﬁﬁfé / b deolinilics e 4y 2 sone dol suitema raice A 07

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA 1'Ordinanza Ministeriale n. 415 del 18 maggio 2018, pubblicata nella G.U. — IV serie speciale —
concorsi ed esami - n. 41 del 25 maggio 2018, concernente l'indizione, per I’anno 2018, degli Esami di Stato
di abilitazione all’esercizio della libera professione di Perito Agrario e di Perito Agrario Laureato;

VISTA la normativa richiamata nelle premesse della suddetta Ordinanza e che si intende qui integralmente
recepita;

VISTO in particolare ’art. 3 della citata Ordinanza Ministeriale;
VISTA la Tabella Allegato A dell’Ordinanza medesima, concernente l’elenco degli Istituti Tecnici Agrari di
Stato e degli Istituti Tecnici di Stato del Settore “Tecnologico” - Indirizzo “Agraria, Agroalimentare e

Agroindustria’- che hanno comunicato la loro disponibilita ai fini dello svolgimento delle prove d’esame;

TENUTO CONTO del numero totale, a livello nazionale, dei candidati (350) che hanno prodotto regolare
domanda di ammissione agli Esami medesimi, nonché della loro distribuzione territoriale

DECRETA

Gli Esami di Stato di abilitazione all’esercizio della libera professione di Perito Agrario e di Perito Agrario
Laureato - sessione 2018 - si svolgeranno presso gli Istituti Tecnici Agrari di Stato e gli Istituti Tecnici di
Stato del Settore “Tecnologico” ad indirizzo “Agraria, Agroalimentare e Agroindustria” di cui al D.P.R. n°
88/2010, ove opereranno le relative Commissioni giudicatrici di cui all’elenco allegato, che costituisce parte
integrante del presente Decreto.

Con successivo provvedimento si procedera alla costituzione delle Commissioni giudicatrici.

I1 numero dei candidati assegnati a ciascuna Commissione giudicatrice potra variare in relazione a
comunicazioni tardive, rinunce od altro.

Il Direttore Generale
Maria Assunta Palermo

Documento firmato digitalmente





